Schluss zu bringen / und in unserm Namen alle Conditiones und Articulen zu unterzeichnen / wie wir dann alles / was sie gut befinden / auch vor lieb und genehm annehmen werden zu Urkund dessen wir dieses eigenhändig unterschrieben / und durch unser grosses Signet bekräftigen lassen. Geben in unserm Königlichen Haus Kensington den 6. Februarii 1697. im Neunsten Jahr unserer Regierung.

Guillaume Roy.

Vel alium quemcunque locum ubi dictum Pacis Tractatum & Negotiatione institui ac celebrari contigerit, adeundi, ibique pro Nobis, ac nomine Nostro, una cum Commissariis Confœderatorum Nostrorum & cum iis quos Rex Christianissimus ex altera parte deputaverit, congregandi, & colloquendi cum iis pariter quos alii quicunque Reges, Principes, Republicæ aut liberæ Civitates sufficienti auctoritate instructos, ad dictum Pacis Tractatum miserint, ad lites controversiasque ex occasione huiusce belli ortas, componendas, & plene determinandas, cum iis de Pace firmâ ac stabili tractandi, conveniendi, & concludendi, idque omne quod ab iis ita conclusum conventumque fuerit, pro Nobis & Nomine nostro, signandi, superque conclusis Instrumenta quotquot & qualia fuerint necessaria, conficiendi mutuoque tradendi recipiendique, dantes ulterius & concedentes Legatis nostris supradictis potestatem auctoritatemque literas Commeatus aliasque qualescunque quæ ad securitatem Personarum, Comitum, servorum, arque Impedimentorum eorum omnium qui dicto Tractatui transgendo, conficiendoque operam impendunt, vel ei quovis modo inserviunt, requiri posse, de tempore in tempus videantur, signandi, concedendi & exhibendi

ac

ac generaliter ea omnia tractandi, promittendi, stipulandi, conveniendi & faciendi, quæ in & super præmissis, aut eorum quolibet quovis modo necessaria, vel quomodolibet opportune judicaverint, in tam ampli modo & formâ ac vi effectuque pari, ac nos ipsi facere possemus, si dicto Tractatui personaliter interessemus, spondentes ac in verbo Regio promittentes, Nos omnia & singula quæcunque a dictis Nostri Legatis & Plenipotentariis & eorum duobus quibusvis ægrotantibus, vel utcunque alias absentibus, ut antedictum est, duobus alteris, ut præsentium transigi & concludi contigerit, grata, rata & accepta, iis prorsus modo & forma, quibus conventum erit habituros, in quorum omnium fidem majusque robur, præsentibus manu Nostrâ Regiâ signatas Magno Angliæ sigillo communiri fecimus. Dabantur in Aula Nostra apud Kensington, die decimo sexto Februarii, Anno Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo septimo, Regni Nostrî Noni.